

Kiinteistöinsinöörin viran lakkauttaminen ja maankäyttöinsinöörin viran perustaminen

4198/01.01.00.02/2023

Kaupunginhallitus 06.03.2023 § 66

Valmistelija: tekninen johtaja Hannu Tylli, puh. 020 615 8570, hannu.tylli(at)kouvola.fi

Tekniikka ja ympäristö - toimialan kaupunkisuunnittelun palvelussa vapautuu kiinteistöinsinöörin virka (virkanro 11585) 1.3.2023 alkaen. Virkaan sisältyneet kiinteistönmuodostustehtävät on jo siirretty toiselle virassa olevalle kiinteistöinsinöörille.

Päällikötasoiselle viralle ei nähdä enää olevan tarvetta.

Kiinteistöinsinöörin viran kelpoisuusvaatimuksena on ollut Teknillisen korkeakoulun maanmittausosastolla suoritettu tehtävään soveltuva diplomi-insinöörin tutkinto tai sitä vastaava aikaisempi tutkinto.

Maankäyttöinsinöörin viran kelpoisuusvaatimus on maanmittausinsinööri (AMK) tai sitä vastaava tutkinto.

Maankäyttöinsinöörin virkaan kuuluu kaupungin maaomaisuuden hallinnointiin liittyvien päätösten ja sopimusten tekeminen lautakunnan hyväksymän päätösvallan puitteissa sekä palveluyksikön muut asiantuntijatehtävät, mm. toimenpiteet kaupungin tuottamattoman tai heikkotuottoisen maaomaisuuden vähentämiseksi ja myyntitulojen lisäämiseksi.

Edellä mainituin perustein esitetään, että kiinteistöinsinöörin (11585) virka lakkautetaan ja tilalle perustetaan maankäyttöinsinöörin virka.

Maankäyttöinsinöörin viran kelpoisuusvaatimukset, pääasialliset tehtävät ja ensimmäinen sijoituspaikka on määritelty viran tehtävänkuvauksessa, joka on **liitteenä**.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on maanmittausinsinööri (AMK) tai sitä vastaava tutkinto. Virkaan sovelletaan kunta-alan teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimusta (TS).

Lisätietoja: tekninen johtaja Hannu Tylli, puh. 020 615 8570, hannu.tylli(at)kouvola.fi ja kaupungingeodeetti Sami Suoknuuti puh. 020 615 5436, sami.suoknuuti(at)kouvola.fi

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää perustaa maankäyttöinsinöörin viran perusteluosassa mainituin kelpoisuusvaatimuksin 1.3.2023 alkaen ja lakkauttaa samasta ajankohdasta alkaen kiinteistöinsinöörin viran (virkanro 11585).

Kaupunginhallituksen päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.
